
 ترکیب منتخب هفته بیست وپنجم لیگ برتر تحت تاثیر 
کتور تبریز مقابل استقلال تهران قرار گرفت  برتری ارزشمند ترا
و پرشورها با ۳ نماینده بیشترین تعداد بازیکن را ترکیب این 

هفته دارند.
 هفته بیستم وپنجم لیگ برتر فوتبال، طی ۳ روز با برگزاری 
هشت دیدار پیگیری شد. در مجموع تنها ۱۰ بار توپ از خط 
دروازه ها عبور کرد که نسبت به هفته گذشته شاهد گل های 
کمتری بودیم. در این هفته تنها ۳ تیم موفق شدند با برد 
زمین بازی را ترک کنند و پنج دیدار نیز برنده نداشت. ۲ تیم 
میزبان توانستند به برتری دست پیدا کنند و یک تیم میهمان 

نیز برنده از زمین بازی خارج شد.
ترکیب منتخب هفته بیست وپنجم لیگ برتر تحت تاثیر 
کتور تبریز مقابل استقلال تهران و قرار  برتری ارزشمند ترا
گرفت و پرشورها با ۳ نماینده بیشترین تعداد بازیکن را ترکیب 
این هفته دارند. تیم های هوادار و چادرملو ارکان نیز با کسب 
برتری در این هفته با ۲ نماینده در رتبه دوم قرار گرفتند. در 
نهایت تیم های فولاد خوزستان، استقلال خوزستان، گل گهر 
سیرجان و مس رفسنجان نیز با یک نماینده ترکیب منتخب 

این هفته را تکمیل می کنند.
کتور تبریز در این هفته یکی از بزرگ ترین  بدون شک ترا
گسترده  و حساس ترین برتری های تاریخش را در حضور 
بیارود.  بدست  تهران  استقلال  مقابل  خود،  گران  تماشا
تی تی ها با این برتری موفق شدند با توجه به توقف سپاهان 
و پرسپولیس، فاصله شان را در کورس قهرمانی با رقبا اصلی 
کسب اولین عنوان  گام بلندی برای  خودافزایش داده و 

قهرمانی بردارد.
امیرحسین حسین زاده نمایش بسیار درخشانی در مقابل 
کتور توانست با دبل این بازیکن  تیم سابق خودش داشت و ترا
برای دومین بار در این فصل و در خانه، مقابل رقبا کامبک 
بزند. حسین زاده قبل از این دیدار موفق شده بود ۶ گل و 
۶ پاس گل را به نام خود در لیگ برتر ثبت کند و در کنار علی 
علیپور تاثیرگذارترین بازیکن لیگ بود، او با ۲ گلی که در این 
دیدار به ثمر رساند حالا به تنهایی با ۱۴ تاثیر مستقیم در صدر 
جدول قرار گرفت. او برای چهارمین بار در این فصل توانست 

کتور در تمامی رقابت های فصل دبل کند. برای ترا
کتور بود که عملکرد بسیار  محمد نادری نیز دیگر بازیکن ترا
خوبی در مقابل تیم سابقش نمایش گذاشت، نادری در خط 
دفاعی توانست نقطه قوت استقلال را از سمت راست با نفوذ 
و ارسال های رامین رضاییان و صالح حردانی به خوبی کنترل 
کند و اجازه ندهد این تیم از این سمت به خواسته های 
خودش برسد، اما نمایش اصلی او در دقیقه ۳۷ بود، جایی 
که توانست با استارت تند و تیز و سانتر زمینی زمینه ساز گل 

برتری پرشورها در این دیدار شود.
کتور در این دیدار مهدی ترابی بازیکن سابق  دیگر ستاره ترا
پرسپولیس بود، او در میانه میدان نمایش خیلی خوبی 
کتور را در موقعیت  داشت و موفق شد چندین بار بازیکنان ترا
گر کمی خوش شانس بود می توانست  گلزنی قرار دهد. ترابی ا
گلزنی نیز کند، اما ضربه تماشایی او در دقایق پایانی به تیرک 

دروازه استقلال برخورد کرد.
کسب  به  موفق  شرایطی  در  اخباری  سعید  گردان  شا
پیروزی ارزشمند در فولادشهر اصفهان شدند و ذوب آهن 
را در خانه اش شکست دادند که ادسون ماردن دروازه بان 
، نقش پررنگی در  برزیلی چادرملو در این دیدار با ۳ مهار
کسب ۳ امتیاز ارزشمند داشت. او برای چهارمین بار توانست 
عنوان بهترین بازیکن زمین را کسب کند و در بین دروازه بانان 
لیگ، بهترین آمار را از این حیث دارد. دیگر ستاره چادرملو در 
این دیدار علیرضا صفری بازیکن جوان این تیم بود. او که به 
عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال از سایپا راهی این تیم شد توانست 
با ارسال تماشایی زمینه ساز تک گل برتری چادرملو در این 

دیدار شود و نمایش بسیار خوبی نیز در جریان بازی داشت.
هوادار در این هفته توانست دومین برتری متوالی خود را 

گردان امید روانخواه با این ۳ امتیاز ارزشمند  کسب کند. شا
حالا به ماندن در لیگ برتر امیدوار شدند. میلاد خدایی 
مدافع جوان این تیم در این دیدار در خط دفاعی هوادار 
نمایش بسیار خوبی داشت و با ۸ عملکرد دفاعی موفق 
توانست برای اولین بار عنوان بهترین بازیکن زمین را کسب 
کند. دیگر ستاره این دیدار کریم اسلامی مهاجم کهنه کار 
هوادار بود که توانست با استفاده از تجربه بالای خودش گل 

دوم را به ثمر برساند.
ستاره این فصل گل گهر که در پست غیرتخصصی وینگر 
نمایش فوق العاده ای داشته است در دیدار مقابل فولاد 
خوزستان نیز توانست تک گل تیمش را به ثمر برساند. او در 
این بازی بارها از سمت راست نفوذ کرد، اما گل خود را با یک 
فرار دیدنی از سمت چپ به ثمر رساند. تیکدری نژاد موفق 
شد ششمین گل فصل خود را در این دیدار به ثمر برساند 
و برای چهارمین بار به عنوان بهترین بازیکن زمین دست 

پیدا کند.
استقلال خوزستان تنها تیمی در این فصل بوده که موفق 
شده دروازه خودش را مقابل پرسپولیس بسته نگه دارد. 
خ پوشان پس از ۵ برتری متوالی خانگی در این هفته  سر
مقابل استقلال خوزستان با تساوی بدون گل متوقف شد. 
تیوی بیفوما ستاره این فصل آبی های خوزستان در این دیدار 
نیز نمایش بسیار خوبی داشت، او بارها با سرعت و تکنیک 
بالای خودش مدافعین پرسپولیس را از پیش رو برداشت 
و توانست موقعیت های زیادی بر روی دروازه الکسیس 
گندوز ایجاد کند. جدال ۶ امتیازی مس رفسنجان و نساجی 

مازندران در حالی به تساوی بدون گل به پایان رسید که 
گردان سیدسیروس پورموسوی در دقیقه ۴۴ با اخراج  شا
امیرمهدی جان ملکی در خانه ۱۰ نفره شدند، همچنین 
مصدومین مجید نصیری باعث شد تا علی شجاعی به پست 
دفاع چپ انتقال پیدا کند. او مقابل تیم استان و سابق، یک 
نبرد احساسی را با مازنی ها داشت. او در خط دفاعی و حمله 
نمایش خیلی خوبی داشت و حتی توانست یک بار تیر دروازه 

نساجی را به لرزه در بیاورد.
علی نعمتی که هفته گذشته ۲ بار مقابل سپاهان دروازه 
کرد، در این هفته توانست تک گل  فولاد را به اشتباه باز 
خوزستانی ها را مقابل گل گهر به ثمر برساند. او در دقیقه ۱۲ 
با نفوذ به محوطه جریمه اقدام به ارسال کرد که ضربه این 

بازیکن مستقیم وارد دروازه گل گهر شد.
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ترکیب منتخب هفته بیست وپنجم لیگ برتر 

کتور  مهمانان ناخوانده تیم را قرق کردند ستاره های ترا

گفتوگو

تا  گفت:  پرسپولیس  باشگاه   پیشکسوت 
کارتال ندیدم و  الان چیز خاصی از اسماعیل 
پرسپولیس با مربیان ایرانی هم این نتایج را 
گفت وگو با تسنیم،  می گرفت.  پایان رأفت در 
درباره تساوی بدون گل پرسپولیس برابر استقلال 
خوزستان و اینکه برخی معتقدند این تیم دیگر 
گفت: هر وقت  شانسی برای قهرمانی ندارد، 
خیلی ها از پرسپولیس ناامید می شوند این تیم 
تازه کارش را شروع می کند و دست به کارهای 
بزرگ می زند. در سال های گذشته هم شاهد 
بودیم که پرسپولیس در سخت ترین شرایط به 
قهرمانی رسید، ولی مهم این بود که برای رسیدن 
به قهرمانی انگیزه داشت و می جنگید، چیزی 
که در حال حاضر در پرسپولیس نمی بینیم.  وی 
در ادامه یادآور شد: این بازیکنان در سال های 
اخیر قهرمانی های زیادی را رقم زده اند و شاید 
آن اشتیاق و انگیزه همیشگی را ندارند. در فوتبال 
خ می دهد و پنج  ایران اتفاقات عجیب زیاد ر
بازی دیگر برای پرسپولیس باقی مانده است. 
این درست است که سرنوشت قهرمانی دست 
کتور است، ولی پرسپولیس باید برای قهرمانی  ترا
گر هم در نهایت قهرمان  تا آخرین لحظه بجنگد و ا
نشد، قطعاً کسب مقام نایب قهرمانی خیلی بهتر 
از سومی است، چرا که تیم می تواند فرصت حضور 
در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا را داشته 
باشد. مهاجم پیشین پرسپولیس در مورد عملکرد 
اسماعیل کارتال در این تیم نیز خاطرنشان کرد: 
من تا حالا چیز خاصی از این مربی ندیدم. یک 
مربی وقتی به تیم جدیدی می رود انتظار بر این 
است که تحول خاصی ایجاد کند، به عنوان مثال 
کند  بتواند چند بازیکن نیمکت نشین را احیا 
یا سبک بازی تیم را تغییر بدهد. ما این چیزها 
را از پرسپولیس ندیدم و حتی این تیم در چند 
بازی بسیار سردرگم بازی کرد و نمایش ضعیفی 
داشت. پیشکسوت باشگاه پرسپولیس همچنین 
اظهار داشت: من معتقدم این نتایج را با مربیان 
ایرانی هم می گرفتیم و تا الان چیز خاصی از کارتال 
ندیدم. عملکرد این مربی متوسط بوده و با اینکه 
کارتال در ترکیه مربی بزرگی است و در تیمی مثل 
فنرباغچه مربیگری کرده، اما این مسائل تضمینی 
برای موفقیت او در پرسپولیس نیست. شاید 
پرسپولیس نیاز به بازیکنانی جدید و انگیزه ای تازه 
دارد، ولی در نهایت امیدوارم در نهایت اتفاقات 

خوبی برای این تیم رخ دهد. 

رأفت:
نتایج کارتال را یک 

مربی ایرانی هم 
می گرفت

فلیک، مرد آرام! 
لیگا و لیگ قهرمانان  در حالی که هیجان در لا
اروپا به اوج خود رسیده است هانسی فلیک با 

هوشمندی بالا حواشی تیمش را کنترل می کند.
 مربی آلمانی نقش زیادی در موفقیت تیمش 
در این فصل داشته و این فقط به اندیشه های 
کتیکی خلاصه نمی شود. او به خوبی رختکن  تا
کرده و باعث شده است جو  کنترل  تیمش را 
خوبی در تیم ایجاد شود.فصل رو به پایان است 
و بارسلونا، صدرنشین لالیگا، می تواند به سه گانه 
برسد. آبی اناری ها به فینال کوپا دل ری راه یافته اند 
و در لیگ قهرمانان هم حرف های زیادی برای 
گفتن دارند. آنچه مشخص است این است که 
بارسلونا مربی ای پیدا کرده است که می داند 
چگونه تعادل را در رختکن حفظ کند. او بعد از 
بازی مقابل بتیس خونسردی خودش را حفظ 
کرد تا بازیکنانش را آرام کند. بازیکنان بارسلونا که از 
نتیجه ناامید شده بودند، به شدت از داور انتقاد 
کردند ولی فلیک در نشست خبری حاضر شد و 
نتیجه را کم اهمیت جلوه داد.فلیک به تازگی وارد 
لالیگا شده و در دام تیترهای چشم نواز نمی افتد. 

منهایفوتبال

کوتاه

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
مدیران باشگاه استقلال که طی این فصل از رقابت ها با مشکلات زیادی 
دست و پنجه نرم می کنند، حالا باید تا پایان لیگ برخی از معضلات جدی را 
ریشه کن کنند. روز های تیره و تار استقلال همچنان در سال جدید هم ادامه 
دارد؛ تا جایی که این تیم در حال حاضر پس از برگزاری ۲ بازی در سال جدید 
گ بوژوویچ  نتوانسته به پیروزی دست پیدا کند. این در حالیست که میودرا
پس از قبول هدایت آبی های تهران هنوز موفق به کسب برد با این تیم نشده 
کام آبی ها تا به اینجا بوده است. تیم فوتبال استقلال در دیدار  است و چهره نا
کتور شد.  هفته بیست و پنجم لیگ برتر در تبریز با نتیجه ۲ بر یک مغلوب ترا
پس از تساوی شمس آذر و خیبر و اتمام بازی های این هفته، آبی پوشان به 
رده دوازدهم سقوط کردند تا یک رکورد منفی دیگر را ثبت کنند و در فاصله 
۵ هفته مانده به پایان لیگ برتر تنها ۷ امتیاز تا منطقه سقوط فاصله داشته 
باشد. این در حالیست که استقلال می توانست با توجه به نتایج به دست 
آمده، با کسب پیروزی در یکی از ۳ دیدار گذشته به رده هفتم جدول صعود 

کند. حال مشکل دقیقاً کجاست؟
   تغییر مالکیت و چالش مدیریت!

پس از تغییر مالکیت استقلال، همه هواداران و پیشکسوتان امیدوار بودند 
که با این اتفاق سالی بدون مشکلات مالی و حرکت رو به جلو را شاهد باشند. 
با خرید هایی که انجام شد این موضوع قوت گرفت و هواداران آماده بودند 
تا استقلال را در قامت مدعی اصلی قهرمانی ببینند، اما این اتفاق رخ نداد و 
آبی های تهران خیلی زود در بحران مطلق قرار گرفتند. حال سوال اینجاست 
که واقعاً مشکل از مالکیت است؟ خیر. ماجرا از ضعف جدی مدیریت استقلال 
سرچشمه گرفت؛ درست زمانی که مدیران نتوانستند زمینه دلالی و باندبازی 

را از تیم برچینند. 
حال منظور از باندبازی و بازیکن سالاری چیست. در حال حاضر سن 
بازیکنان بالا رفته و بازیکنانی که اصولاً طی فصول گذشته نتوانستند افتخار 
زیادی برای باشگاه کسب کنند و به یک شخصیت بازنده در مسابقات بزرگ و 
تورنمنت ها تبدیل شده اند، حالا تصمیم می گیرند که چه کسی مربی تیم باشد 
یا در ابتدا یا اواسط فصل چه بازیکنی جذب و چه بازیکنی خارج شود. بعد از آن 
لانی است که همواره پای ثابت نقل و انتقالات استقلال بوده اند و با  حضور دلا
استفاده از رفیق بازی و لابی، بازیکنان و مربیانی را به تیم قالب کردند که فقط 

باعث بدهی و افتادگی باشگاه شد که یکی از نمونه های آن آلمدین زلیکیچ 
بوسنیایی بود که حتی یک ثانیه هم برای این تیم به میدان نرفت، اما چندین 

میلیارد بدهی روی دست باشگاه گذاشت.
   حمله به هم تیمی برای توجیه عملکرد ضعیف

نمونه دیگر از ضعف مدیریت باشگاه این است که بازیکن فعال باشگاه 
به خودش اجازه می دهد درباره هم تیمی خود صحبت کند و باعث ایجاد 
حاشیه شود. بازیکن باتجربه استقلال پس از در خطر دیدن جایگاهش در 
تیم و برای اینکه فشار را از روی دوش خود بردارد و عملکرد ضعیفش طی 
کتور  فصل را توجیه کند، درست یک روز پیش از آغاز دیدار این تیم برابر ترا
علیه هم تیمی خود مصاحبه می کند و او را از تیغ انتقاد می گذراند. اظهارات 
آماتورگونه رضاوند علیه اندونگ فقط یک قسمت از وضعیت اسفبار استقلال 
را نشان می دهد و مشخص نیست در اردوگاه آبی ها چه خبر است. طی یکسال 
گذشته استقلال آنقدر تغییرات مدیریتی دیده که هیچ نظارتی روی تیم نشده 
و برخی افراد از این وضعیت توانستند سوءاستفاده کنند و خودشان را بزرگ تر 
و تصمیم گیرنده باشگاه بدانند و به این صورت بازیکن سالاری در استقلال 
شکل بگیرد. حال مدیران استقلال برای اینکه در فصل آینده بتوانند صندلی 
خود را حفظ کنند باید به صورت جدی با این مسائل برخورد کند و اقتدار 
کت  تیم را افزایش دهند تا دیگر بدون اجازه مدیریت؛ صحبت از حضور سا
الهامی ها و محمود فکری ها که حضورشان نه تنها کمکی به استقلال نمی کند؛ 
بلکه بازگشت به عقب است، نشود. وقتی صحبت از ارتقا سطح مدیریت آبی ها 
می شود یعنی اینکه تصمیمات به درستی گرفته شود و هواداران از اتفاقات 
مهم باشگاه مطلع باشند و هیچ یک از افراد کادرفنی و بازیکنان در مسائل 
مدیریتی دخالت نداشته باشند. با این وجود استقلال تا پایان فصل ۵ بازی 
فرصت دارد و فاصله امتیازات آنقدر نزدیک است که در حال حاضر در صورت 
پیروزی در یک بازی عقب افتاده برابر هوادار می تواند تا رده هفتم جدول 
گ بوژوویچ به خوبی می داند که تا پایان فصل سرمربی  صعود کند. میودرا
استقلال خواهد بود و مدیران باشگاه قصد ندارند دیگر تغییری ایجاد کنند و 
با این حال تنها شانس رستگاری او در استقلال قهرمانی در جام حذفی است 
کام آبی ها چه برنامه ای برای ۲ مرحله پیش رو در جام  و باید دید سرمربی نا

حذفی خواهد داشت.

وزن جدید یزدانی مشخص شد
سرمربی کشتی آزاد ایران توضیحاتی را در خصوص شرایط 
کاپیتان تیم ملی ارائه کرد. پژمان درستکار روز دوشنبه دریک 
برنامه تلویزیونی در خصوص چرخه انتخابی تیم ملی، بیان 
کرد: علیرضا دبیر اهل مماشات و تعارف نیست. این موضوع را 
باید بگویم که او کوچک ترین دخالتی در بحث فنی، برنامه ریزی 
و تمرینات تیم ملی ندارد. البته بنده خودم از ایشان به عنوان 
یک قهرمان المپیک و کسی که ۵ دوره جهانی و المپیک را 
تجربه کرده نیز خواهش می کنم در کنار ما باشد. سرمربی تیم 
ملی کشتی آزاد در خصوص شرایط کامران قاسمپور نیز گفت: 
کامران کشتی گیر وزن کم کن و سنگینی نیست؛ قاسمپور در وزن 
۸۶ کیلوگرم در جام تختی شرکت می کند. امیرحسین فیروزپور 
با توجه به عملکرد درخشانش، منتخب وزن ۹۲ کیلوگرم ما در 
رقابت های جهانی خواهد بود. درستکار ادامه داد: کامران 
حتی با توجه به شرایط وزنی که دارد، در روز دوم مسابقات 
آلبانی وزنش ۸۹ کیلوگرم بود اما با این وجود در وزن ۹۲ کیلوگرم 

به روی تشک رفت.

پیشکسوت استقلال به خانه ابدی بدرقه شد
کسپاری مرحوم فرامرز ظلی پیشکسوت تیم  مراسم خا
ملی و استقلال در ورزشگاه شیرودی برگزار شد. مراسم تشییع 
پیکر فرامرز ظلی بازیکن سابق پاس، استقلال و تیم ملی دیروز 
دوشنبه در مجموعه ورزشی شهید شیرودی تهران برگزار شد. 
در این مراسم شماری از مسوولان فدراسیون فوتبال، باشگاه 
استقلال و پیشکسوتان این رشته حضور داشتند. در این 
مراسم نمایندگانی از وزارت ورزش و جوانان، صندوق حمایت از 
قهرمانان و پیشکسوتان و چهره هایی چون حسین فرکی، مهدی 
محمد نبی، رضا درویش، نظری جویباری، علی تاجرنیا، اصغر 
شرفی، میرشاد ماجدی، کاظم اولیایی، نادر فریادشیران، حمید 
استیلی، کریم باقری، کریم باقری، علی جباری، علی اصغر مدیر 
روستا و دیگر پیشکسوتان حضور داشتند. پیکر آن مرحوم پس از 
ک سپرده شد. تشییع، در قطعه نام آوران بهشت زهرا )س( به خا

کنش وزارت بهداشت به خبر شیوع کرونا  وا
در اردوی پرسپولیس

گیر وزارت بهداشت  سرپرست مرکز مدیریت بیماری های وا
کنش به اظهارات مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مبنی  در وا
بر شیوع سویه ای از ویروس کرونا میان بازیکنان این باشگاه، 
گفت: موضوع را از دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران 
استعلام کرده  و این دانشگاه ها نسبت به تهیه و ارسال نمونه 
تست تنفسی بازیکنان این باشگاه بی اطلاع بودند. دکتر قباد 
مرادی درباره اظهارات مدیر عامل باشگاه پرسپولیس مبنی 
بر شیوع سویه ای از ویروس کرونا در اردو و میان بازیکنان این 
« و »ملی آنفلوآنزا«،  تیم گفت: آزمایشگاه های »انستیتو پاستور
مسئولیت انحصاری رصد سویه های در گردش کووید۱۹ در 
بخش دولتی را برعهده دارند. بررسی ها بیانگر این است که 
« و »ملی آنفلوآنزا«  مسئولان آزمایشگاه های »انستیتو پاستور
در جریان نمونه های تنفسی این باشگاه تهرانی نیستند. وی 
گر باشگاه پرسپولیس نمونه های تنفسی بازیکنان  گفت: ا
جهت آزمایش PCR را در اختیار دارد به شرط کافی بودن حجم 
نمونه و در شرایطی که در زنجیره سرد نگهداری شده باشند، 
می تواند این نمونه ها را برای انجام آزمایش به آزمایشگاه 

پاستور ارسال کند. 

رانیری و آرزوی سفر به دور دنیا
سرمربی رم ایتالیا عنوان کرد قصد ماندن در این تیم را ندارد 
و در پایان فصل جالوروسی را ترک خواهد کرد.  کلودیو رانیری در 
۷۳ سالگی توانسته است رم را احیا کند و جالوروسی حالا امیدوار 
به کسب سهمیه اروپایی است. نتایج بسیار خوب این مربی با رم 
باعث شده است تا هواداران و مدیران این تیم خواستار تمدید 
با این مربی باشند ولی رانیری قصد ماندن ندارد. کلودیو رانیری 
کنش به احتمال ماندنش در رم گفت: سال گذشته قرار بود  در وا
بازنشسته شوم ولی چند تیم با من تماس گرفتند و آن زمان گفتم 
که تنها در صورتی برمی گردم که رم و کالیاری از من دعوت کنند. 
وقتی دروسی را اخراج کردند و سمت ژوریچ رفتند گفتم خدا را 

شکر ولی در ادامه با من تماس گرفتند. 

دنیامالی: کانوئینگ نیاز به مربی خارجی دارد

دروازه بان: ادسون ماردن)چادرملو اردکان(
کتور تبریز(، علی نعمتی)فولاد خوزستان( و علی شجاعی)مس رفسنجان( مدافعان: میلاد خدایی)هوادار(، محمد نادری)ترا
مهدی  و  خوزستان(  بیفوما)استقلال  تیوی   ،) تبریز کتور  حسین زاده)ترا امیرحسین  ترابی،  مهدی  هافبک ها: 

گل گهر سیرجان( تیکدری نژاد)
مهاجمان: علیرضا صفری)چادرملو اردکان( و کریم اسلامی)هوادار(

بازیکنان دیگری مانند محمود مطلق زاده)استقلال خوزستان(، الکسیس گندوز)پرسپولیس(، محمدامین کاظمیان،محمد 
پوریا   ،) شجاعیان)هوادار داریوش  کریمی)سپاهان(،  محمد   ، آقایی پور جواد  ک(،  ارا لطفی)آلومینیوم  مهدی 
گل گهرسیرجان(، سینا خادم پور)خیبر خرم آباد(، محسن آذرباد)ذوب آهن اصفهان( و محمد ستاری )هوادار(  لطیفی فر)

نیز عملکرد خوبی در هفته بیستم وپنجم لیگ برتر داشتند.

ترکیب منتخب هفته بیست وپنجم:

نتایج کامل دیدارهای هفته بیستم وپنجم لیگ برتر 
فوتبال به شرح زیر است:

ذوب آهن اصفهان صفر - چادرملو اردکان یک

فولاد خوزستان یک - گل گهر سیرجان یک

کتور تبریز ۲ - استقلال یک ترا

هوادار ۲ - ملوان بندر انزلی صفر

مس رفسنجان صفر - نساجی مازندران صفر

پرسپولیس صفر - استقلال خوزستان صفر

ک یک - سپاهان یک آلومینیوم ارا

خیبر خرم آباد صفر - شمس آذر قزوین صفر


